1 *ἀλλ' οὐδὲ M ἀλλ' οὐ μὴ A et non ε || οὔτε A
 οὐδὲ M || 6 ὁμοίως om. ε || τούτω M || 7 χρήμασιν A ||
 8 αὐτῷ] τινι A || 11 ἀμελέτης A || 14 καθ' ἅπερ εἰπόντες
 ἐφθήμεν om. ε || 16 ἐγγύονας A || ταῦτα M] τούτω Δε ||
 Δευφιλῶν A || 17 καθ' A || 18 δσοῖ A || cf. Cod. 1, 3, 47
 (45) et 41 (42), 2 sq. || τούτω om. A || καθ' ἄς τοῖς καθ'
 αὐτοῦ M || 21 τοῦδε τοῦ νόμου A || 22 ἐπιτιθῆναι
 A(ε) || 24 γένηται M] τε γένηται Δε || αὐτὸς τε] ὁ
 χειροτονούμενος add. A || 25 ταύτης om. ε || παρασκευ-
 ασοῖ A || 27 ἀπὸ M] ἐκ A || 29 καὶ om. A || 32 ἐγκερι-
 μένους M || 33 πρὸς τῆς χειροτονίας ante τοὺς εὐαγεῖς (32)
 coll. A || 34 ὅνπερ καὶ ἀμώμητος A || 36 ἐπειδὴν] ὅτε
 δ' ἂν A || 37 ὁ om. A || 38 ἐναγόμενος A || ἐλθοῖ M A ||
 41 ἀποφῆσαι καὶ λέγει A

virginitate autem ad eum venientem, et non viduam
 4 neque seunctam viro neque concubinam. neque
 filios aut nepotes habens neque cognitos legi neque
 illi odibiles; alioquin qui praeter haec aliquid agit,
 5 et ipse cadet sacerdotio, et qui eum ordinat, foris
 5 episcopatum sectabitur, hanc legem offendens. Sed
 neque pecuniis [oportere] emere sacerdotium ei per-
 mittimus, solum vero respicere eum domini dei cultu-
 ram volumus, et non plurimis humanis cogitationibus
 6 protrahi. Sed neque ineruditus existens sacro
 7 rum dogmatum ad episcopatum accedat: prius
 autem aut monachicam vitam professus aut in clero
 constitutus non minus mensibus sex, uxori tamen
 non cohaerens, aut filios aut nepotes habens. Hoc
 15 enim omnino super deo amabilibus episcopis quaer-
 imus, sicut etiam prius duabus sacris nostris hoc
 constitutionibus sancitum est, per quas dudum co-
 haerentes uxoribus non perscrutamur, omne praeteritum
 relinquentes, de cetero autem nulli permit-
 tentes a positione legis uxorem habenti talem impon-
 ordinationem. Quam legem etiam nunc renovamus,
 20 ne forte, si praeter haec aliquid fiat, et ipse cadat
 sacerdotio et ordinantem similiter excludi procurat.
 Igitur ordinandus episcopus aut ex monachis aut ex
 clericis sit, etiam in huiusmodi vita testimonii
 boni et honestus et gloria fruens bona, et hoc funda-
 25 8 mentum pontificatus deponens animae. Sed etiam
 sic eum constitutum et ad episcopatum praeparatum
 competens est venerabiles et undique probatas
 30 legere regulas ante ordinationem, quas recta et in-
 violata nostra suscepit fides, et catholica dei aposto-
 licaeque disposuit et tradidit ecclesia. Et dum ex
 frequenti earum lectione transierit qui ad ordinatio-
 nem deducitur, tunc is, qui ordinationem impositurus
 est, interroget eum, si sufficiens est custodire et
 agere, quae sacrae regulae sancierunt. Et si quidem
 declaraverit et dixerit, praecepta sacrarum regula-